



فاضل مصطفی خواستار الگوگیری برنامه های مذهبی شبکه های تلویزیونی باکو از ترکیه شد

یک نماینده مجلس جمهوری آذربایجان با انتقاد از شبکه های تلویزیونی این کشور بخاطر رعایت نکردن شئون ماه مبارک رمضان، خواستار شد الگوگیری شبکه های تلویزیونی باکو از برنامه های مذهبی شبکه های ترکیه در ماه رمضان شود.

به گزارش آران نیوز به نقل از پایگاه اینترنتی «مدرن» فاضل مصطفی گفت: « شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان باید از شبکه های تلویزیونی ترکیه الگو بگیرند. تا سحر تلاش می کنم به شبکه های مختلف ترکیه معارف و توضیحات مربوط به اسلام و قرآن را نگاه کنم. هیچ فرقی نمی گذارم و تلاش می کنم از هر انسان آگاه، چیزی یاد بگیرم. فکر می کنم در شبکه «تی وی 8» (ترکیه) برنامه پرمحتوایی وجود دارد. گفتگوی «امره دورمان» با میهمانان برنامه، این امکان را فراهم می کند که بیننده فهم بهتری حاصل کند. توضیحات محمت اوکویان را که از اهالی ارزشمند علم است، با شوق تماشا می کنم. فاتح چیتلاک، مصطفی کاراتاش، بایراقدار بایراقدارلی، عبدالعزیز بایاندیر و عمر دونگل اوغلو نیز برنامه های خوبی ارائه می کنند. از رویکرد اصیل «مصطفی اسلام اوغلو» نیز می توان بهره مند شد. هر از گاهی تلاش می کنم که علت سیاه نمایی متظاهرين به دین علیه این ها را درک کنم. این علما (مبلغان مذهبی ترکیه) هیچ چیز بی فایده ای را بیان نمی کنند، توضیحات جالبی می دهند و ماهیت واقعی قرآن را به زبانی قابل فهم و چهره واقعی اسلام را تبیین می کنند. در این صورت، چرا این علمای ارزشمند، محبوب نیستند و (افرادی) به دروغ، برخی از افکار آنها را از متن سخنانشان خارج و مخالف تعالیم اسلام عرضه می کنند و به آنها اتهام وارد می کنند؟ کسانی که این کار را می کنند، انسان هایی ناقص از نظر جهان بینی هستند. به نظر من، اکثر این ها (منتقدان مبلغان مذهبی ترکیه) تروریست های اسلامی هستند. یعنی، اگر بخشی از آنها سلاح به دست گرفته اند، بقیه آنها نیز در شبکه های اجتماعی به اتهام زدن به صاحبان افکار سالم مشغولند و ماهیت تروریست خود را نشان می دهند. »

فاضل مصطفی درباره برنامه های شبکه های تلویزیونی جمهوری آذربایجان در ماه رمضان نیز گفت: « امسال نیز سیاست خودداری شبکه های تلویزیونی از رساندن پیام های زیبای اسلام به انسان ها ادامه دارد. جالب اینجاست که در ماه رمضان، فیلم سینمایی «بابک» (فیلم سینمایی ضداسلامی تولید شده در زمان شوروی) که با انگیزه مخالفت با دین اسلام تولید شده است، نمایش داده شد که وقتی آن را دیدم تعجب کردم. گویی، ما هنوز هم اسلام را اشغالگری عرب دانسته، در ماه رمضان نیز پیام مبارزه با اسلام را می دهیم. صاحب اختیارند(مسئولان شبکه های تلویزیونی باکو)، اما بعدا وقتی که با سوز و گداز درباره رواج خرافات و جهالت در جامعه حرف بزنند، ما نیز همین سیاست برنامه سازی را به آنها یادآوری خواهیم کرد. خواهش از همه این است که فرصت یادگیری چیزهایی را که از همه چیز مفیدتر هستند را از دست ندهیم!»
خاطر نشان می شود فاضل مصطفی دارای عقاید مذهبی مشابه طریقت نورچی های ترکیه است و با علما و روحانیون شیعه که از عقاید التقاطی نورچی های ترکیه انتقاد می کنند، مخالفت می کند.